o cenách v znení neskorších predpisov a na základe vyhlášky MD SR 

č. 87/1996 Z.z. ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov. Celková cena diela je: 

Cena spolu bez DPH    37 904,14 € 

DPH (20%)       7 580,83 € 

Cena celkom s DPH    45 484,97 € 

Slovom: štyridsaťpäťtisícštyristoosemdesiatštyri eur a deväťdesiatsedem centov 

5.2. V prípade odôvodnených prác naviac, ktoré zhotoviteľ v čase uzavretia zmluvy z objektívnych 

dôvodov nemohol predpokladať, je zhotoviteľ povinný tieto najprv prerokovať 

s objednávateľom. Po prerokovaní a odsúhlasení prác naviac a ceny za práce naviac